
1  

 

PROCEDURA APERTA 
ai sensi degli artt. 60 co. 3 (procedura accelerata d’urgenza) e 95 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

 

Affidamento Servizi Sociali:  

“Gestione dei Servizi di Assistenza domiciliare integrata ai servizi sanitari (ADI/CDI) e non 

integrata (SAD) in favore di anziani ultra sessantacinquenni non autosufficienti ” 

 

Lotto 1: Assistenza domiciliare integrata ai servizi sanitari (ADI/CDI) CIG: 8549518571 

Lotto 2: Assistenza domiciliare socio-assistenziale non integrata (SAD)  CIG: 85495331D3 

CUP: G31E19000130001- Cod. gara: 7977306 

 

  

 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto del Comune di Corigliano-Rossano (CS) 

Piazza XV Marzo 1 – 87100 Cosenza 

Tel.0984/814220-274 – 393 - 632 

Sito internet: www.provincia.cs.it 
Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

Offerta Tecnica 

LOTTO 1: Assistenza domiciliare integrata ai servizi sanitari (ADI/CDI) 

 

 

LOTTO 2: Assistenza domiciliare socio-assistenziale non integrata (SAD)  

 

 

 

Offerta Economica 

 

LOTTO 1: Assistenza domiciliare integrata ai servizi sanitari (ADI/CDI) 

1 32,67 15,00 20,00 67,67 67,99 2 Ammessa

2 34,67 15,00 20,00 69,67 70,00 1 Ammessa

3 18,49 15,00 20,00 53,49 53,74 4 Ammessa

4 30,40 15,00 20,00 65,40 65,71 3 Ammessa

5 21,15 15,00 12,00 48,15 48,38 5 Ammessa

VARIANTI 

MIGLIORATIVE 

al PROGETTO Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Normalizzato Classifica

Concorrente

Proposta 

PROGETTO

CAPACITA’ 

ORGANIZZATIV

A

ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

 RTI Sinergie e Solidale

SocietÃ  Cooperativa Giglio

VITASI-PROMIDEA

COSTITUENDA ATI SOLARIS COOPERATIVA SOCIALE-IFIGLI DELLA LUN

1 34,33 15,00 20,00 69,33 70,00 1 Ammessa

2 33,13 15,00 20,00 68,13 68,79 2 Ammessa

3 30,73 15,00 20,00 65,73 66,36 3 Ammessa

4 28,37 15,00 12,00 55,37 55,90 4 Ammessa

VARIANTI 

MIGLIORATIVE 

al PROGETTO Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Normalizzato Classifica

Concorrente

Proposta 

PROGETTO

CAPACITA’ 

ORGANIZZATIV

A

ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

 RTI Sinergie e Solidale

VITASI-PROMIDEA

 COSTITUENDA ATI SOLARIS COOPERATIVA SOCIALE-IFIGLI DELLA LUN

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


2  

 

 

 

LOTTO 2: Assistenza domiciliare socio-assistenziale non integrata (SAD)  

 
 

Calcolo Finale 

LOTTO 1: Assistenza domiciliare integrata ai servizi sanitari (ADI/CDI) 

 

 

LOTTO 2: Assistenza domiciliare socio-assistenziale non integrata (SAD)  

 

 

 

L’ Offerta Economicamente Più Vantaggiosa,  per il LOTTO 1 e LOTTO 2, risulta essere quella 

presentata da RTI Sinergie e Solidale.  

 

L’Offerta è anomala, ai sensi dell’art. 97, comma 5, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii.   
 

 

Cosenza li, 01.02.2021 

                                                                                             

  

                                                       La Presidente della Commissione di Gara 

                                                              F.to Dott.sa Nicoletta PERROTTI  
                                                    Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

                                                                 ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii. 

1 € 26.441,22 3

2 € 39.538,27 1

3 € 33.360,42 2

4 € 25.180,94 4

5

ClassificaConcorrente
Coefficient

e Ci
Punteggio finale

Valore di 

Ribasso

ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 0,670 20,100 € 220.672,97

Importo ribassato Totale €

€ 220.672,97

Ribasso offerto 

%

10,700%

 RTI Sinergie e Solidale 1,000 30,000 € 207.575,92

€ 221.933,25

SocietÃ  Cooperativa Giglio 0,840 25,200 € 213.753,77 € 213.753,77

VITASI-PROMIDEA 0,640 19,200 € 221.933,25

€ 207.575,9216,000%

13,500%

10,190%

COSTITUENDA ATI SOLARIS COOPERATIVA SOCIALE-IFIGLI DELLA LUNEsclusa

1 € 3.066,73 3

2 € 19.574,87 1

3 € 7.399,30 2

4

 RTI Sinergie e Solidale 1,000 30,000 € 110.924,29

VITASI-PROMIDEA 0,380 11,400 € 123.099,86 € 123.099,86

 COSTITUENDA ATI SOLARIS COOPERATIVA SOCIALE-IFIGLI DELLA LUN

€ 110.924,2915,000%

5,670%

Esclusa

Importo ribassato Totale €

€ 127.432,43

Ribasso offerto 

%

2,350%

ClassificaConcorrente
Coefficient

e Ci
Punteggio finale

Valore di 

Ribasso

ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 0,160 4,800 € 127.432,43

1 ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 67,67 20,10 87,77 2 II° Classificato

2  RTI Sinergie e Solidale 69,67 30,00 99,67 1 Offerta Anomala I° Classificato

3 SocietÃ  Cooperativa Giglio 53,49 25,20 78,69 4

4 VITASI-PROMIDEA 65,40 19,20 84,60 3

5 COSTITUENDA ATI SOLARIS COOPERATIVA SOCIALE-IFIGLI DELLA LUN48,15 Esclusa

Punteggio 

Totale
ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica

1 ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 69,33 4,80 74,13 3

2  RTI Sinergie e Solidale 68,13 30,00 98,13 1 Offerta Anomala I° Classificato

3 VITASI-PROMIDEA 65,73 11,40 77,13 2 II° Classificato

4  COSTITUENDA ATI SOLARIS COOPERATIVA SOCIALE-IFIGLI DELLA LUN55,37 Esclusa

Punteggio 

Totale
ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica


